Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04 июня 2025 года                                                        № 75

О признании жилого помещения индивидуального жилого дома № 13 слободы Московской пригодным для проживания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, рассмотрев акт обследования помещения и заключение № 3 от 30.05.2025г. межведомственной комиссии администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать жилое помещение индивидуального  жилого дома по адресу: Тульская область, Щекинский район, слобода Московская, д.13   соответствующим требованиям, предъявляемым к жилым помещениям и пригодным для проживания.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского района
	А.В.Чеченкин